
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 88 DATA 13-06-2017

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA CENTRALINA
IDROELETTRICA LE FONTANELLE - UNIPOL SAI

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto Sindacale n°  3 del 14 luglio  2016   con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

 Visto il bilancio 2017;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’ Ente;

Richiamata la delibera di G.M. n. 210 del 3.6.1995, esecutiva, con la quale si decideva di stipulare con la
SIAD S.p.a.  Agenzia n. 4129 una polizza fidejussoria a garanzia di somme erogate dal ministero
dell’Industria per la realizzazione della centralina idroelettrica in località “Fontanelle”;

Vista la nota con la quale la SIAD Assicurazioni S.p.a. comunica la fusione con l’Aurora Assicurazioni
assumendo il nuovo nome di “AURORA Assicurazioni S.p.a.”  e la successiva nota  con cui si assume il nuovo
nome di UNIPOL  Assicurazioni;

Dato atto che l’ 08.06.2017  è scaduta la rata  della polizza assicurativa n. 96/36081806 relativa a quanto
sopra specificato;

Che occorre rinnovare la polizza e che la rata premio da pagare è: Rata scadenza 08.06.2016 pari ad €
213,81;

Visto l’avviso di scadenza per il pagamento del premio assicurativo anno 2017 rimesso dalla Unipol SAI in
data 24.05.2017 , assunto al n. di Prot. 2206 del 25.05.2017, per Euro 213,81, relativo alla polizza sopra
citata n. 96/36081806  a suo tempo contratta per garanzia sulle somme erogate dal ministero dell’Industria
per la realizzazione della centralina idroelettrica in località “Fontanelle”;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di che trattasi anno 2017/2018;



D E T E R M I N A

Di liquidare alla UNIPOL Assicurazioni   la somma di € 213,81 per rate premio polizza fidejussoria   centralina
idroelettrica Polizza n. 96/36081806 scadenza Rata 08.06.2017   mediante  accredito sul c.c.b.  CODICE
IBAN  IT 15C03 127 050 48  0000 000 39094 Agena Srl agente UNIPOLSAI.

Di imputare la spesa di € 213,81 sull’intervento 01.05-1.03.02.999 cap. 1050   bilancio 2017.

Di disporre che l’ufficio ragioneria acquisisca la certificazione DURC della ditta prima del pagamento della
somma come sopra dettagliata o apposita dichiarazione ove risulti la non sussistenza di tale obbligo per la
ditta medesima, unitamente alla dichiarazione di tracciabilità del flusso finanziario.

Lì, 13-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 14-06-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 14-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-06-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   ( Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  14-06-2017                numero di pubblicazione  230

            IL MESSO COMUNALE


